Протокол Х27
Общего собрания членов некоммерческого партнерства
«Дальневосточное объединение строителей» ( НП ДВОСТ)

5 ноября 2009г г. Хабаровск

Всего членов НП ДВОСТ - 162 чел.
Присутствовало - 82 чел.

Председатель собрания - Сорокин М.Н.
Секретарь собрания - Чернышева Т.Г.

Приглашены:

I.Родионов Сергей Владимирович - ген. директор НП ДВОСТ;
2.Чернышева Тамара Георгиевна - секретарь Правления НП ДВОСТ;
3. Казарин Александр Михайлович - председатель контрольной комиссии
НПДВОСТ.
Повестка дня:
1.0 дополнениях и изменениях в Уставе НП ДВОСТ
2.0б исключении членов НП ДВОСТ, выбывших в другие сро.

Заслушав предложение Сорокина М. Н. о составе Президиума
собрания
Принято решение:
Избрать Президиум собрания в количестве 3-х человек:
1. Сорокина М.Н. - Президент НП ДВОСТ (председатель собрания);
2. Скоморохова А.М. - ген. директор ЗАО « Дальметаллургстрой»;
3. Вергасова А. Т. - директор 000« Монотехмотаж»;
- секретарем собрания избрать Чернышеву т.г. ( секретарь Правления
НПДВОСТ).
Голосовал «ЗА» «Единогласно

1. По первому вопросу повестки дня« О дополнениях и изменениях в
Уставе НП ДВОСТ» слушали Сорокина М.Н.
Постановили:
1-1 Исключить из Устава НП ДВОСТ раздел 13. «Третейский суд НП
ДВОСТ».
1-2. Статью 6.2. Устава утвердить в следующей редакции:
6.2. Членами НП ДВОСТ являются Учредители НП ДВОСТ и иные лица,
вступившие в НП ДВОСТ после ее создания, в соответствии с положениями
настоящего Устава.
Члены НП ДВОСТ имеют равные права с учредителями инезависимо
от времени вступления в НП ДВОСТ и срока пребывания в числе её членов.
Голосовал «ЗА» «Единогласно

2. По второму вопросу повестки ДНЯ «Об исключении членов
lПl ДВОСТ выбывших в другие СРО» выступил Сорокин М.Н.
Постановили:
В связи с вступлением в другие СРО и выходом из состава lПl ДВОСТ
исключить из членов lПl ДВОСТ следующие организации:
1) ХКГУП «Крайдорпредприятие», г. Хабаровск;
2) 000 «ВЕК», г. Южно-Сахалинск;
3) 000 «Дальтрубсервис», г. Южно-Сахалинск;
4) ип «Казачишин В.В.», г. Южно-Сахалинск;
5) 000 «СахСтройСервис», г. Южно-Сахалинск;
б) 000 «Мастер-Босс», г. Южно-Сахалинск;
7) 000 «Мегастрой», г. Южно-Сахалинск;
8) 000 фирма «Скутер», г. Южно-Сахалинск;
9) 000 «Теплоизоляция», г. Южно-Сахалинск;
1О) 000 «Техно-Конструкция», г. Южно-Сахалинск;
11) 000 «ТОЧ», г. Южно-Сахалинск;
12) 000 «Флагман СК», г. Южно-Сахалинск;
13) 000 «Форвард СК», г. Южно-Сахалинск;
14) 000 «Траст», г. Хабаровск.
15) 000 « ТехГазСервис», г. Комсомольск-наАмуре;
1б) 000 « Энергожилстрой», г. Комсомольск-на-Амуре ;
17) 000« Сфера», г. Комсомольск-на-Амуре ;
18). 000 « Лог», г. Комсомольск-на-Амуре ;
19). 000 СК« Восток», г. Комсомольск-на-Амуре ;
20). 000 « Аксесс-А.С.К.», г. Комсомольск-на-Амуре ;
21). ОАО «Амурская Эра», г. Хабаровск;
22) 000 « Амурсвармонтах», г. Комсомольск-на-Амуре ;
23) ОАО « Диана», г. Николаевск-на-Амуре;
24). 000 « Хайлик-ДВ», г. Хабаровск.

Голосовали «ЗА» «Единогласно»

3. Контроль за исполнением протокола возложить на генерального
директора нп ДВОСТ Родионова С. В.

Председатель собрания
Секретарь собрания

М.Н. Сорокин
т.г. Чернышева

2